Zutaten: Milcheiweil3 (Molkenproteinkonzentrat 81.6 %. Molkenproteinisolat 12.5 %).\

Aroma. Speisesalz. Karamell. Emulgator Lecithine (Sonnenblume). Maltodextrin,

SuRungsmittel (Sucralose. Acesulfam K)

Allergene: Milch|

Brennwert kcal

Fett

davon geséttigte Fettsiuren

Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweiss

Salz

Per 100 Gramm

379 kcal

574g

1.8¢

6.8g

41¢g

1.0g

73.4 g (7493 g)

2.0qg

Per Portion (30.0 g)

114 kcal

1.71g

054 g

2.04 g

1.23 g

0.3g

22,02 g (22.48* g)

06q

** Wir geben auf unseren Produkten den rechtlich verbindlichen Proteingehalt durch Stickstoff * 6,25 an.

Der Wert in den Klammern ist der wissenschaftliche Wert Stickstoff * 6,38

Leider geben viele Hersteller den "falschen" Wert auf ihren Produkten an, damit du transparent vergleichen

kannst, geben wir dir beide Werte!



